- ۳۱- فیض نامه؛
- ۳۲- قسم نامه، از محیطی بابا؛
- ۳۳- کتابچه بدرالدین؛
- ۳۴- کتابچه حروف؛
- ۳۵- کتابچه، از گلشنی؛
- ۳۶- کتابچه، از نسیمی؛
- ۳۷- کتابچه نقطه؛
- ۳۸- کتاب ویرانی؛
- ۳۹- کشف نامه، از محیطی دده؛
- ۴۰- لغت استرآبادی؛
- ۴۱- مبدأ و معاد؛
- ۴۲- مجموعه گلشنی؛
- ۴۳- محرم نامه، از سید اسحاق؛
- ۴۴- محشر نامه، از امیر علی؛
- ۴۵- مرشد؛
- ۴۶- مفتاح الحیاة؛
- ۴۷- مناقب بکناش ولی. (دهخدا، پیشین، ۷۸۰۷).

رد بر حروفیه

در ۱۲۹۱ ه. ق/ ۱۸۷۴ م، اسحاق افندی در کتابی به نام «کشف الاسرار و دفع الاشرار» اندیشه های حروفی و بکتاشی را با بیانی دقیق و درست رد کرد. این کتاب در سه فصل نوشته شده: فصل نخست- تحقیق در اصل فضل الله حروفی و بیان اصول و قوانین بعضی از بکتاشی ها؛ فصل دوم- در بیان کفریات کتاب جاویدان فرشته زاده؛ و فصل سوم- در ذکر کفریاتی که دیگر جاویدان ها آمده است.